科技部 書函

地址：台北市和平東路二段106號
聯絡人：何幸蓉 助理研究員
電話：02-2737-7932
傳真：02-2737-7619
電子信箱：srhe@most.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國109年3月10日
發文字號：科部產字第1090012173號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送財政部109年2月26日台財稅字第10804666690號令影
本1份，請查照轉知。

說明：依財政部109年2月26日台財稅字第10804666692號函辦
理。（影附原函1份）

正本：專題研究計畫受補助單位 （共307單位）、本部各司處及所屬機關（共25單位）
副本：電 子 公 文

交 換 章

1090002353

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁 國立嘉義大學 109/03/10

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

財政部 函
地址：11673臺北市羅斯福路6段142巷1

號

聯 絡 人：李貞儀

電　　話：02-23228439

Email：chenylee@mail.mof.gov.tw

受文者：科技部

發文日期：中華民國109年2月26日

發文字號：台財稅字第10804666692號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令掃描檔 (108B205517_1_251710528492.pdf、

108B205517_2_251710528492.pdf)

主旨：檢送本部109年2月26日台財稅字第10804666690號令影本1

份，請查照轉知。

正本：財政部臺北國稅局、財政部高雄國稅局、財政部北區國稅局、財政部中區國稅

局、財政部南區國稅局

副本：最高行政法院、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院、高雄高等行政法院、臺

灣臺北地方法院行政訴訟庭、臺灣士林地方法院行政訴訟庭、臺灣新北地方法院

行政訴訟庭、臺灣桃園地方法院行政訴訟庭、臺灣新竹地方法院行政訴訟庭、臺

灣苗栗地方法院行政訴訟庭、臺灣臺中地方法院行政訴訟庭、臺灣彰化地方法院

行政訴訟庭、臺灣南投地方法院行政訴訟庭、臺灣雲林地方法院行政訴訟庭、臺

灣嘉義地方法院行政訴訟庭、臺灣臺南地方法院行政訴訟庭、臺灣高雄地方法院

行政訴訟庭、臺灣橋頭地方法院行政訴訟庭、臺灣屏東地方法院行政訴訟庭、臺

灣臺東地方法院行政訴訟庭、臺灣花蓮地方法院行政訴訟庭、臺灣宜蘭地方法院

行政訴訟庭、臺灣基隆地方法院行政訴訟庭、臺灣澎湖地方法院行政訴訟庭、福

建金門地方法院行政訴訟庭、福建連江地方法院行政訴訟庭、教育部、科技部、

財政部法制處(均含附件)

檔　　號:
保存年限: